Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence
1 50 48935160335
2 56 48935160347
3 55 48935160349
4 53 48935160340

SOUVENIR DANIEL DERLY Catégories :
LE-PRE-SAINT-GERVAIS Département :

ES GERVAIS LILAS

7 Date : dimanche 4 juin 2023

4 Discipline : ROUTE

4

CLASSEMENT PRELICENCIES U7
Nom Prénom Club

GONZALEZ ANDERSON Noah ES GERVAIS LILAS
HADJARA Damel ES GERVAIS LILAS
SY Bilal ES GERVAIS LILAS

PIGEAT KABLA Joseph ES GERVAIS LILAS

PL U7
93

Catégorie Temps
u7
u7
u7
u7

Sexe
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Rang | Doss Licence

1

O INOO O~ WIN

45 | 48935160308
48 | 48935240218
47 | 48935240213
46 48935160350
43 | 48935160321
42 48935160345
40 48935160317
44 48935160269

SOUVENIR DANIEL DERLY Catégories : POUSSINS U9
LE-PRE-SAINT-GERVAIS Département : 93
ES GERVAIS LILAS

9 Partants : 9 Classés :

Poussins 1: Poussins 1:

Poussins 2 : Poussins 2 :

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9
Nom Prénom Club Catégorie Temps

SY Mohamed ES GERVAIS LILAS U9
CHERIGUI Nawfel CS VILLETANEUSE U9
CHERIGUI Mohamed Amine CS VILLETANEUSE U9
VERGNE Samuel ES GERVAIS LILAS U9
FLATRES BRAVO Gaélle ES GERVAIS LILAS U9
CHEBOUHA Ahmed ES GERVAIS LILAS U9
ACHOUR Yousra ES GERVAIS LILAS U9
GOFFARD VIARD Lucas ES GERVAIS LILAS U9

Sexe
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Rang | Doss Licence

34 48957080608
21 48935160250
27 | 48935240189
28 | 48750160966
33 | 48750160992
32 48936060145
31 48750160900
35 B92125

24 48935160311
30 | 48750160968
23 | 48935160339
20 | 48935160316
29 | 48750160956
25 | 48935160342

SOUVENIR DANIEL DERLY Cateégories :
LE-PRE-SAINT-GERVAIS Département :
ES GERVAIS LILAS

16 Partants : 13

Pupilles 1 :
Pupilles 2 :
CLASSEMENT PUPILLES 1 U11
Nom Prénom Club

DAZAT Alexandre ARGENTEUIL
BENARD Valentine ES GERVAIS LILAS
GHAFIR Youssef CS VILLETANEUSE
FERANDON Alexis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
GALVANI Alexandre PCO
DUPRE Evan CVvD
RAMIREZ Mathieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
SEROBAC Mathis COURBEVOIE
NICOLAS BATIFOL Lou ES GERVAIS LILAS
HOFMAN Noah PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
MESTCHERSKY Pierre ES GERVAIS LILAS
ACHOUR Ritej ES GERVAIS LILAS
HOFFMANN William PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
RICHARD Nino ES GERVAIS LILAS

Pupilles U11

93

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
u11
u11
u11
U11
u11
u11
U11
U11
u11
U11
u11
u11
U11
u11

Temps

Sexe

T

I r oI/t T T T T O



Rang | Doss
1 5
2 8
3 7
4 10
5 3
6 11
7 13
8 6
9 1
10 4
11 12

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

15

Licence
48935240147
48750160790
48935330104
48935380025
48935160294
48935380106
48935380026
48935240225
48935160305
48935160272
48935380085

B88826C

SOUVENIR DANIEL DERLY Cateégories :
LE-PRE-SAINT-GERVAIS Département :
ES GERVAIS LILAS

15 Partants : 13

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :
CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13
Nom Prénom Club

COULIBALY Modibo Fabrice CS VILLETANEUSE
SIEURIN Louis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
MAESTRINI Floran ES STAINS-CYCLISME
FAIVRE Mathias ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRAN
DUPONT Eloi ES GERVAIS LILAS
FOURAGE Mickael ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRAN
PATEL Dev ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRAN
ESSAME MBENGALACK Kyliann CS VILLETANEUSE
BAICRY Mathéo ES GERVAIS LILAS
ZACHARIAS Emmanuel ES GERVAIS LILAS
HAOUAM Soumeyah ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRAN
SEROBAC Mélia COURBEVOIE

Benjamins U13

93

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
u13
U13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
U13

Temps

Sexe
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
1 CS VILLETANEUSE 1 2 3 + 3 9

2 ESGERVAIS LILAS 1 + 2 + 5 + 4 = 12




